[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ

26 августа 2020 года                                                              № 022 – ОД

О выплате денежного вознаграждения за классное
руководство педагогическим работникам
ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.04.2020 № 448 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации "Развитие образования"».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 1 сентября 2020 года ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство в размере 5000 (пять тысяч) рублей педагогическим работникам ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района», но не более 2 выплат ежемесячного денежного вознаграждения 1 педагогическому работнику при условии осуществления классного руководства в 2 и более классах (приложение).
2. Ухаевой Х.С. представить на подписание работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, дополнительное соглашение о дополнительной выплате за классное руководство.
3.  Главному бухгалтеру Иманмагомедовой З.А. начислить заработную плату работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, с учетом установленной доплаты.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                И.о. Директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р.Расулов/

	Приложение
к приказу ГКОУ РД «Кикуникутанская ООШ Гергебильского района»
от 26.08.2020 № 022-ОД

Список педагогических работников,
которым установлено ежемесячное денежное вознаграждение
за классное руководство
	№
	Класс
	Классный руководитель

	1
	1
	Ухаева Хеди Саид-Хасановна

	2
	3
	Шамсдинова Патимат Идрисовна

	3
	4
	Джафарова Зубайжат Абдулжафаровна

	4
	7
	Гаджиева Заграт Нурмагомедовна

	5
	9
	Магомедов Магомед Гаджиевич

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg